МУFIИЩ4ГIАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(Lщ,HTP хозяЙствЕнного оБЕспЕчЕ,ниrI)

прикАз

пгт. ТIТаля 01 ноября 2021'г.

69l| - п

О в н ес е н

ж#J#",J;-ffiжi;rхх'""н# : Ж ffi
о (Цхо >

В целяХ ре€шизациИ статьИ 13.3 Федер€tльного закона от 25 декабря

2008 года }lb 2]З ФЗ (О противодействии коррупции) и исполнениЯ

протокопа заседания Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Сверлловской области 30 марта 2021, года (Jю 1-к от 1б.04.202|)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ВнестИ в трудоВые догоВора рабОтникоВ му шгО (Lf,KO) стандартную

антикоррупционную оговорку с 01.11 .202I года.

2. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор r\4Y llГO (ШО) Z_ В.И.Салюк